UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-STP             Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Tìm gia đình thay thế cho trẻ em

đang cư trú tại Trung tâm Công tác xã hội

Thực hiện quy định tại điểm c khoản 2 Điều 15 Luật Nuôi con nuôi về

trách nhiệm tìm gia đình thay thế cho trẻ em, Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi thông

báo trẻ em cần tìm gia đình thay thế, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Thông tin nơi sinh

1 Nguyễn Thành Công  16/8/2019 Nam Trẻ bị bỏ rơi tại Bệnh viện

Sản Nhi tỉnh Quảng Ngãi

2 Nguyễn Thành Nhân  20/9/2020 Nam Trẻ bị bỏ rơi tại chùa, xã

Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

3 Nguyễn Phong  13/9/2014 Nam Xã Phổ Phong, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

4 Lương Thị Kim Ngân  30/6/2018 Nữ Xã Phổ Minh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

Trong thời hạn 60 ngày, kể từ ngày Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi thông

báo, công dân Việt Nam thường trú trong và ngoài tỉnh là thân nhân của trẻ em

có tên trên muốn nhận trẻ em về nuôi dưỡng hoặc có nhu cầu nhận trẻ em làm

con nuôi xin vui lòng liên hệ Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: 264 Trần

Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, số điện thoại: 0255.

3821604) để được hướng dẫn làm thủ tục theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Báo Quảng Ngãi (để thông báo);

- Cổng TTĐT của tỉnh (để thông báo);

- Sở Thông tin và Truyền thông (thực hiện

theo Quy chế phối hợp số 600/QĐ-UBND ngày 25/9/2020)
- Trang Thông tin điện tử STP (để thông báo);

- Bản tin Tư pháp (để thông báo);

- Sở LĐ-TBXH (để biết);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP (lhy).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Vĩnh Lạc

		2022-09-19T17:06:37+0700

		2022-09-20T07:13:15+0700

		2022-09-20T07:13:15+0700

		2022-09-20T07:13:15+0700